
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Tereza Jankůjová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:Strategie rozvoje obce Šumice s ohledem na nové programovací 

období Evropské UNIE 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Teoretické zpracování dané problematiky je zpracováno velmi dobře až s neúměrně velkým 

rozsahem použité literatury. Podrobně byla okomentována otázka fondů a jejich historie, 

jejich postupné uplatňování na území našeho státu. 

V praktické části se studentka snažila v popisné části prezentovat obec Šumice a její polohu i 

včetně určení polohy obce v okrese Uherské Hradiště(když už tak v bývalém okrese Uherské 

Hradiště),dále to je poloha  106 km od krajského města Brno (jsme ve Zlínském kraji) 

Rovněž pro nezasvěceného čitatele věta(muži se v průměru dožívají 39,9  let a ženy 43,5 let), 

není srozumitelná a určitě pisatelka chtěla vyjádřit jiný obsah než vyplývá ze stávajícího 

obsahu. Práce vyústila v návrh, který mohl být na základě analýzy obsáhlejší. Práci hodnotím 

přes uvedené výhrady dobře . 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Kolik máme krajů a které to jsou? 

 

2.Podle ústavy je základním samosprávným celkem co? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …C-dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


